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Ep-coN-'3 nrpursrcróu DE BrENEs, ;J;\.-r"s y sERvrcros
( REQ. CAPTI'RADA USUARIO )

I, Hoja : 1

fu9a requ¡rento

Solicita

MEDIO AMBIENTE Y ENERGIA

00219. CARRILLO FLORES JORGE IVAN

Nombro del Prot/gcto

Lugar ontroga

MEDICIONES A LA ATMÓSFERA PARA LAS PLANTAS DE

1 - CIMAV SEDE CHIHUAHUA

Feche Eleboración O3lOSl2O24

No. REQUISICIÓN

240321

# PROYECTO PART CUCOP DESCRIPCION UM CANTIOAf)
SOLICITADA

PRECIO
UNIfARIO

IMPORfE

'I

2

20514

20514

25901

25901

25900013

25900013

25901.9999

25901 9999

SUSTANC¡AS EN FORMA GASEOSA
.l.l.lMozclaBióxjdodecarbono12% mol, o¡lgono 21yo mol, prolocolo EPA, Balance
Nifogono (Ca196)

SUSTANC!{S EN FORMA GASEOSA
. | . | . I Mozcla Bióxido de ca¡bono 4% mol. oxlgeno 11yo mol, protocolo EPA, Balanco Nitrogono
(Carga)

vp
.O

0 6 MAY 202tt

P7A

PZA

1 000

1 000

18,000 00

18,000.00

18.000 00

18.000 00

ANEXOS EXISTEI{CIA ALMACEN NO ANTICIPO NO PLURIANUALIDAD NO MESES O PAls DE oR|GEN MEXICO

CAPACITACIÓN NO REGISTRO SANITARIO NO PENAS CONVENC, SI PORC,% O 5 TIEMPo FABRIcAcIÓN 6 SEMANAS Subtotal 36,000.00

NoRMAs INSPECCIÓN NO METOOOS PRUEBA NO

fIPoGARANT¡A CUMPLIMIENTO DIVISIALE PoRc. GARANTIA '10 % COt{D, ENTREGA EN UNA SoLA ExHIBICIÓN
5,760.00

Ttpo GARAT{ÍA 2 No APLICA PoRc. caRANTla 2 ov. COND, PAGO CONTRA ENTREGA Tolal 41,760.00

OBSERVACIO¡IES irozclá de 943€s do calibracirn do bióído do carbono y oxigeno
prolocoft EPA

SUFICIENCIA PRESUPUESTAL SI

! //t
CARRILLO FLORES JORGE IVAN

SOLICITAT{TE
ES NOZA E

RESPONSABLE PROYECfO (AUTORTZA ) PRESUPUESTOS

Unix-Help co1000F03-A

.t

Focharequerida 3010612024

Fecha¡mpros¡ón 0310512024

ARTICULO

NO




