



CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.

MIGUEL DE CERVANTES 120, COMPLEJO IND. CHIHUAHUA

CIM941025MJ1

14040282
240337

41-I

Hoja : 1

FO-CON-03 REQUISICIÓN DE BIENES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
(REQ. CAPTURADA USUARIO)

No. REQUISICIÓN
240321

Área requirente	MEDIO AMBIENTE Y ENERGIA				Nombre del Proyecto	MEDICIONES A LA ATMÓSFERA PARA LAS PLANTAS DE			Fecha Elaboración	03/05/2024
Solicita	00219 - CARRILLO FLORES JORGE IVAN				Lugar entrega	1 - CIMAV SEDE CHIHUAHUA			Fecha requerida	30/06/2024

#	PROYECTO	PART	CUCOP	ARTICULO	DESCRIPCION	UM	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	20514	25901	25900013	25901.9999	SUSTANCIAS EN FORMA GASEOSA . . . Mezcla Bióxido de carbono 12% mol, oxígeno 21% mol, protocolo EPA, Balance Nitrogeno (Carga)	PZA	1.000	18,000.00	18,000.00
2	20514	25901	25900013	25901.9999	SUSTANCIAS EN FORMA GASEOSA . . . Mezcla Bióxido de carbono 4% mol, oxígeno 11% mol, protocolo EPA, Balance Nitrogeno (Carga)	PZA	1.000	18,000.00	18,000.00

ANEXOS	NO	EXISTENCIA ALMACEN	NO	ANTICIPO	NO	PLURIANUALIDAD	NO MESES	0	PAÍS DE ORIGEN	MEXICO	Subtotal	36,000.00		
CAPACITACIÓN	NO	REGISTRO SANITARIO	NO			PENAS CONVENC.	SI	PORC.%	0.5	TIEMPO FABRICACIÓN	6 SEMANAS			
NORMAS INSPECCIÓN	NO					METODOS PRUEBA								
TIPO GARANTÍA	CUMPLIMIENTO DIVISIBLE			PORC. GARANTÍA	10 %	COND. ENTREGA	EN UNA SOLA EXHIBICIÓN					I.V.A.	5,760.00	
TIPO GARANTÍA 2	NO APLICA			PORC. GARANTÍA 2	0 %	COND. PAGO	CONTRA ENTREGA							
OBSERVACIONES	Mezcla de gases de calibración de bióxido de carbono y oxígeno, protocolo EPA					SUFICIENCIA PRESUPUESTAL	SI							
						CARRILLO FLORES JORGE IVAN	RAMIREZ ESPINOZA ELIAS		RESPONSABLE PROYECTO (AUTORIZA)					